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ista to międzynarodowa firma obecna w 25 krajach na całym świecie, jedna z czołowych firm specjalizujących się  

w zarządzaniu danymi o zużyciu energii oraz rozliczaniu indywidualnych kosztów ciepła, wody i innych mediów.
 

ista Shared Services Polska jest centrum usługowym grupy ista. W Polsce spółka działa od 1996 roku. W dwóch biurach 

zlokalizowanych w Gliwicach, Katowicach i Opolu firma zatrudnia ponad 1000 pracowników w działach zarządzania danymi, 

rozliczeń zużycia mediów, księgowości i finansów oraz obsługi informatycznej. 

W związku z rozwojem w Opolu firma planuje zatrudnić w 2016 roku ponad 50 osób z dobrą znajomością języka 

niemieckiego i aktualnie poszukuje pracowników na stanowisko Młodszy Specjalista ds. Supportu. 

Głównym zadaniem nowych pracowników będzie współpraca z firmą ista w Niemczech w zakresie zarządzania kontraktami, 

monitorowania realizacji zleceń, przekazu danych elektronicznych oraz zleceń technicznych.

Podstawowym narzędziem IT wykorzystywanym w pracy jest system SAP, a kontakt z partnerami biznesowymi odbywa się się 

przede wszystkim drogą mailową w języku niemieckim.

ista Shared Services Polska Sp. z o.o.

ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 9, 44-100 Gliwice 

biuro@ista.pl, www.kariera-iss.pl

IstA shAREd sERvIcEs polsKA

                                                                                                                          

Młodszy specjalista ds. Supportu ze znajomością języka 
niemieckiego
Miejsce pracy – Opole

Główne zdania:

 ocenianie poprawności i kompletności oraz uzupełnianie i 
korygowanie danych znajdujących się w programie 
rozliczeniowym oraz programie SAP

 analizowanie i uwzględnianie indywidualnych wymagań 
klientów zawartych w nadesłanych zleceniach

 zakładanie w systemie SAP zleceń dla podwykonawców
firmy 

 monitorowanie zleceń
 prowadzenie korespondencji mailowej z oddziałami        w 

Niemczech

Zainteresowane osoby prosimy o wysłanie aplikacji  

(CV i list motywacyjny) na adres rekrutacja.iss@ista.pl. 

Od kandydatów oczekujemy:

 dobrej znajomości języka niemieckiego
 wykształcenia średniego lub wyższego (preferowane kierunki 

ścisłe)

 znajomości środowiska Windows i MS Office
 dokładności
 wytrwałości
 gotowości do uczenia się 
 zorientowania na pracę w zespole

Kandydatom oferujemy:

 pracę w stabilnej firmie, zatrudnienie na podstawie umowy o 
pracę

 ciekawe i pełne wyzwań zadania w międzynarodowym 
środowisku pracy oraz bardzo dobrą atmosferę w pracy

 szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe 
 atrakcyjny pakiet socjalny oraz możliwość rozwijania 

kompetencji językowych

 prywatną opiekę medyczną

W związku z dalszym dynamicznym rozwojem firmy prowadzimy rekrutację na stanowisko:
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Axxiome Polska Sp. z o. o. to największa spółka Axxiome Group od 2007 r. Specjalizujemy się we 

wdrażaniu systemów SAP Banking i SAP Insurance oraz projektowaniu rozwiązań indywidualnych  

na platformie SAP Netweaver. Naszymi klientami są takie instytucje finansowe jak np. Deutsche Bank, 

Volkswagen Financial Services, AOK. We Wrocławiu mieszczą się: centrum technologiczne, centrum 

IT oraz dział usług serwisowych. W strukturze korporacyjnej polska spółka odpowiada za konsulting 

technologiczny, a nasi eksperci realizują projekty wdrożeniowe bezpośrednio u klientów na całym 

świecie lub pracują dla nich zdalnie z naszego biura we Wrocławiu. Kultura firmy Axxiome jest otwarta, 

międzynarodowa i stawiająca na rozwój.

Działy w Axxiome Polska: Technologiczny, Produktowy oraz Konsultingu.

Kluczowe kompetencje: samodzielność, chęć dzielenia się wiedzą, ciekawość świata i ludzi, otwartość 

na nowe doświadczenia, praca w projektach międzynarodowych wymaga znajomości języków obcych 

na poziomie komunikatywnym (angielski i/lub niemiecki), gotowość do wyjazdów służbowych.

Dla absolwentów studiów informatycznych i pokrewnych oferujemy pracę na stanowiskach:  

Młodszy Programista SAP ABAP (miejsce pracy Wrocław) oraz Developer Java/PHP (miejsce pracy 

Opole).

Osoby zainteresowane poznaniem szczegółów naszych ofert pracy zapraszamy do odwiedzenia strony 

www.kariera.axxiome.pl

Axxiome Polska Sp. z o.o., ul. Ożynowa 32, 53-009 Wrocław, Tel. 071 750 40 50

recruiting.pl@axxiome.com, www.axxiome.com

AxxIomE polsKA sp. z o.o.
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Galeria Wnętrz Cerpol

ul. Światowida 6a

45-325 Opole

tel. +48 77 455 95 44

www.cerpol.pl

info@cerpol.pl
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opta data Sp. z o.o. jest częścią grupy opta data GmbH należącej do czołowych przedsiębiorstw ds. rozliczeń oraz usług IT 

w Niemczech. Spółka oferuje usługi outsourcingowe związane z obsługą klienta w zakresie rozliczeń w branży medycznej 

jak i telefonicznej obsługi klienta niemieckojęzycznego.

Od początku swojej działalności w Opolu z powodzeniem łączymy doświadczenie z nieustannym rozwojem  

oraz udoskonalaniem procesów. 

Priorytetem naszego działania jest najwyższa jakość świadczonych przez nas usług, dlatego stale inwestujemy  

w podnoszenie kwalifikacji naszych pracowników poprzez intensywne szkolenia kadry przez wyspecjalizowanych trenerów. 

Bardzo ważnym aspektem naszego działania jest również bezpieczeństwo powierzanych nam danych,  

dlatego postawiliśmy na strategię ciągłego udoskonalania naszych systemów informatycznych oraz procesów działania. 

Pomimo krótkiego stażu możemy pochwalić się bardzo dobrymi wynikami, które mogliśmy osiągnąć dzięki obiektywnemu 

spojrzeniu na wymagania klienta. Kierujemy się zasadą „Lösungen, die verbinden” czyli „rozwiązania które łączą”.

Swoją działalność w Opolu rozpoczęliśmy jako jedna z pierwszych firm outsourcingowych w 2012 roku zatrudniając  

12 osób, obecnie zatrudniamy 80 pracowników.

Systematycznie ale stopniowo poszerzamy swoją działalność. Aktualnie planujemy dalszy rozwój i zachęcamy  

do składania aplikacji już dziś. 

Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Uniwersytetu Opolskiego jest instytucją powstałą w 2008 roku z myślą  

o wspieraniu przedsiębiorczości środowiska akademickiego miasta Opola. 

Celem funkcjonowania naszego Inkubatora jest zapewnienie studentom, doktorantom, absolwentom i pracownikom 

Uczelni, dostępu do wiedzy oraz instrumentów niezbędnych do poruszania się w świecie biznesu. 

W naszych działaniach skupiamy się na pomocy w rozwijaniu młodych firm poprzez: 

• doradztwo prawne i finansowe, 

• pomoc w pozyskiwaniu zewnętrznych źródeł finansowania, 

• wynajem powierzchni biurowej w preferencyjnych cenach w systemie coworking,

• organizacje szkoleń, 

• organizację warsztatów umiejętności miękkich. 

Od dnia powołania do istnienia Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu Opolskiego pomogliśmy  

w założeniu 144 przedsiębiorstw sfinansowanych ze środków pozyskanych w ramach projektów unijnych, 

przewidujących udzielenie bezzwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej. W samym roku 

2015r. przeprowadziliśmy 21 warsztatów pro-rozwojowych dla studentów Uniwersytetu Opolskiego, jak również 

zorganizowaliśmy w szkołach ponadgimnazjalnych 8 spotkań dla 127 uczniów na temat przedsiębiorczości  

i planowania ścieżki kariery po zakończeniu edukacji w szkole średniej. 

By wyjść naprzeciw oczekiwaniom, przyszłym i obecnym przedsiębiorcom, staramy się nieustannie dostosowywać  

swoją ofertę do dynamicznie zmieniającego się rynku pracy, wprowadzając na bieżąco do swojej oferty nowe usługi.

optA dAtA sp. z o.o. 

AKAdEmIcKI InKuBAtoR pRzEdsIęBIoRczoŚcI
unIWERsYtEtu opolsKIEGo
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Animator – BAW SIĘ, PRACUJ, ZARABIAJ

Animator to ogólnopolski lider w zakresie szkoleń Animacji Czasu Wolnego, organizacji eventów oraz pośrednictwa 

pracy, przy realizacji animacji hotelowych za granicą. kilkuletnia obecność na rynku, to setki przeprowadzonych 

szkoleń, castingów i eventów dla największych Touroperatorów w kraju i Europie. Każdego roku certyfikat Animatora 

Czasu Wolnego odbiera blisko 3000 kursantów, po to aby pracowa na animacjach za granicą oraz zdobywa

 dodatkowe doświadczenie podczas różnych imprez. Przychodzą do Nas zarówno licealiści, studenci, pedagodzy, 

seniorzy jak i osoby szukające nowego zawodu, który pozwoli im połączy pracę i pasję. Tym co wyróżnia Nas na 

tle konkurencji to przede wszystkim: indywidualne podejście do każdego z kursantów, pomoc na każdym etapie 

rozwoju w animacji czasu wolnego oraz długoletnie doświadczenie i zaufanie naszych klientów.

DLACZEGO My?

• Rekrutacja ponad 500 animatorów na każdy nowy sezon wakacyjny do Turcji, Egiptu, Hiszpanii, Grecji, Cypru, 

Bułgarii, Tunezji, na Wyspy Kanaryjskie, a także nad polskie morze i w góry

• Realizowanie misji: szkolenie + praca. Nigdy nie poprzestajemy tylko na szkoleniu!!! Nasi kursanci 

otrzymują możliwość wyboru kilku opcji. Mogą wyjechać do pracy za granicę, zaangażowa

 się w eventy, lub podjąć kilkudniowe praktyki w 14 ośrodkach turystycznych na terenie całej Polski:

Agencja Pracy APN działająca na rynku od 15 lat, rekrutuje kandydatów do pracy za granicą w różnych 

sektorach, głównie w Holandii, Niemczech i Austrii.

Posiadamy oferty pracy krótko i długoterminowe. Czasem wymagane jest  doświadczenie i konkretne 

umiejętności, a czasem wystarczy chęć i motywacja do pracy.

Wśród młodych ludzi - uczniów, studentów i absolwentów największym powodzeniem cieszą się oferty pracy 

na wakacje w Holandii.

Agencja APN oferuje pracę legalną u sprawdzonych pracodawców i na dobrych warunkach zatrudnienia. 

Pomagamy zorganizować transport, zakwaterowanie, otaczamy pracownika opieką na miejscu.

Jak uzyskać dostęp do najlepszej oferty pracy za granicą?
 

Wystarczy na naszej stronie www.apnpolska.pl  aplikować do konkretnej oferty pracy lub pozostawić swoje 

dane w formularzu rekrutacyjnym (rejestracja online). Pozwoli nam to skontaktować się z kandydatem  

w pierwszej kolejności, jak tylko pojawi się świeża oferta pracy spełniająca oczekiwania tej osoby.

Zapraszamy na www.apnpolska.pl lub do naszego biura w Opolu przy ul. Kołłątaja 8/4, tel. 77 42 30 600

AnImAtoR Apn AGEncjA pRAcY
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Capgemini jest jedną z największych firm świadczących zintegrowane usługi doradcze, informatyczne  

i outsourcingowe. Jako pracodawca oferuje rozwój w międzynarodowym środowisku, w interdyscyplinarnych 

zespołach ekspertów, którzy wspólnie z klientami pracują nad biznesowymi i technologicznymi rozwiązaniami 

wspierającymi ich działalność. Capgemini jest globalną organizacją, która zatrudnia 180 tys. pracowników  

w 40 krajach. W Polsce nasz zespół liczy ponad 6000 osób. Biura Capgemini znajdują się w Warszawie, 

Krakowie, Katowicach, Opolu, Wrocławiu i Poznaniu.

Poszukujemy osób ze zdolnościami analitycznymi i interpersonalnymi, które potrafią pracować w zespole 

i chcą rozwijać się w obszarze: finansów, księgowości, IT, operacji bankowych, HR, obsługi klienta lub 

zarządzania. Każde z oferowanych przez nas stanowisk wymaga znajomości języka obcego. Zatrudniamy 

studentów i absolwentów wszystkich kierunków; preferowane są specjalności techniczne, informatyczne, 

finansowe, lingwistyczne oraz ekonomiczne.

OFERUJEMy:

• Pracę w międzynarodowej, stabilnej firmie dla prestiżowych klientów - około 100 światowych marek 

obsługiwanych przez 6000 profesjonalistów w 30 językach

• Przestrzeń do realizacji planów rozwojowych, możliwość uczestniczenia w projektach przenoszenia usług 

od klienta (transition). Wsparcie innowacyjnych pomysłów – działamy zgodnie z filozofią Lean i Kaizen

• Jasno określoną ścieżkę zawodową. Pracę wśród ekspertów (ponad 900 certyfikowanych profesjonalistów). 

Możliwość rozwoju (20 000 szkoleń online oraz prowadzonych przez trenerów) i zdobycia certyfikatów  

(m.in. ACCA, Prince2, PMP), a także poszerzania swojej wiedzy w grupach eksperckich

• Możliwość angażowania się w wiele inicjatyw społecznych, m.in. Projekt Teatr

• Wyróżnienia za efekty pracy -  jasno określone zasady promocji i awansu. Bogaty pakiet dodatków 

pozapłacowych (opieka medyczna dla Ciebie i rodziny, dodatkowe ubezpieczenie). Wsparcie w godzeniu pracy 

i życia rodzinnego (Program Business Parent).

cApGEmInI

DOBRY KIERUNEK – DOBRA PRACA!
Studiujesz dziennikarstwo, marketing? A może wręcz przeciwnie - bankowość 
i finanse? Na pewno wybrałeś dobry kierunek. Czas wybrać dobrą pracę!

ZAROBISZ

 stała stawka gwarantowana  
za godzinę bez względu na ilość 
przepracowanych godzin

 premie i prowizje za osiągnięcia
 wypłata w każdy piątek

ROZWINIESZ SIĘ 

 szkolenia i warsztaty kompetencyjne
 ścieżki rozwoju i awansów
 program wspierania talentów

ZDOBĘDZIESZ  
DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE 

 praktyczne wykorzystanie nabytych 
umiejętności

 połączenie pracy ze studiami

SKORZYSTASZ Z DODATKÓW 

 karta rabatowa
 owoce 2 razy w tygodniu
 bezpłatna opieka medyczna  
LUX MED

TWOJE ZADANIA

 informowanie o aktualnych 
produktach i usługach naszych 
Partnerów

 sprzedaż oferty dopasowanej 
do wymagań Klienta

 negocjacje, zbijanie obiekcji, 
argumentacja itp. (odbędziesz  
cykl nowoczesnych szkoleń 
wspierających Cię w tym zakresie)

ZOSTAŃ TELEFONICZNYM DORADCĄ KLIENTA
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Grupa CB to producent i dystrybutor wyspecjalizowanych materiałów 

budowlanych. Od 20 lat rozwijamy się razem ze zmianami zachodzącymi 

w branży budowlanej. Sprzedaż produktów oparta jest o marki własne 

- Rednet, Corotop i SECCO. Nasze produkty trafiają na rynek poprzez 

wyspecjalizowane firmy dystrybucyjne, hurtownie oraz sieci marketów 

budowlanych zlokalizowane w Polsce i Europie.

 

OFEROWANE MOżLIWOŚCI :

Branża – produkcja, handel

Liczba miejsc pracy : 6

Płatne praktyki/ staże : 2

Bezpłatne praktyki/staże : 2

Okres rekrutacji : do końca kwietnia

KONTAKT : 

a.cyranka@cb.com.pl, 77 400 50 80

 

GRupA cB

 

  
Poszukujemy m.in.:  

Customer Service Agent with German (Łódź)  

Customer Service Agent with English (Łódź)  

Customer Service Agent with French (Łódź)  

Customer Service Representative with German (Kraków)  

Junior Accountant with English (Kraków)  

Legal Assistant with English (Kraków)  

Junior Screening Specialist with English (Kraków)  

Jesteś zainteresowany/a lub znasz kogoś, kto mógłby być?  

Prześlij CV na adres: rekrutacja@capita.com  

Capita jest największą brytyjską firmą specjalizującą się w outsourcingu procesów biznesowych. 
Aktualnie zatrudnia około 75 000 pracowników w swoich biurach w Europie, Indiach i Afryce. 

Capita Polska to dwa Centra Usług Biznesowych, w Krakowie i Łodzi, zatrudniające łącznie prawie 700 
pracowników. Firma regularnie poszerza swoje portfolio klientów, oferując usługi z zakresu finansów, 
ubezpieczeń, HR, obsługi klienta czy wsparcia sprzedaży. Różnorodność oferowanych usług sprawia, 
że pracownicy Capity mają możliwość rozwoju w wielu obszarach oraz współpracy                                          
z międzynarodowymi klientami. 

Oferujemy:  

 Możliwość pracy w wiodącej na rynku organizacji  

 Przyjazną atmosferę pracy  

 Pakiet benefitów 

 Szkolenia i możliwości rozwoju zawodowego  

 Możliwość udziału w akcjach organizowanych przez pracowników 
(zawody sportowe, imprezy charytatywne itd.)  
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Bank Credit Agricole z programem „Świeża Krew Do Pierwszej Pracy”

Coraz częściej słyszy się o tym, że młode osoby wchodzące na rynek pracy, mają przed sobą trudne zadanie.  

Wielu z nich rozsyła swoje życiorysy i listy motywacyjne, nie otrzymując odpowiedzi. Każdy z nich musi jednak w końcu 

zmierzyć się z tym wyzwaniem – pierwszą rozmową o pracę.  Wyobraźmy sobie, o ile łatwiej byłoby młodym odnaleźć się 

w tej sytuacji, gdyby ktoś ich wcześniej do tego odpowiednio przygotował… 

Bank Credit Agricole wraz z program „Świeża Krew do pierwszej pracy” wychodzi naprzeciw tym potrzebom.  

Poprzez swoje działania, chce pomóc młodym osobom, wchodzącym dopiero na rynek pracy, odnaleźć się  

w zawodowych realiach. 

A najlepiej jest uczyć się na błędach… innych!

Credit Agricole, podczas cyklu wydarzeń, proponuje młodym konsultacje ze specjalistami branży HR, którzy mają 

wesprzeć ich w przygotowaniu się do rozmowy kwalifikacyjnej. 

Na tę okazję przygotował specjalną strefę, w której studenci będą mogą skonsultować  swoje CV, sprawdzić siebie 

podczas próbnej rozmowy z Head Hunterem czy wziąć udział w warsztatach podczas których młodzi wcielą się w rolę 

rekruterów.

Szczegóły wydarzeń na uczelniach wyższych, targach pracy oraz innych spotkaniach dotyczących kariery zawodowej, 

opisane są na profilu Facebook programu: https://www.facebook.com/dopierwszejpracy/  

oraz www.dopierwszejpracy.pl

BAnK cRÉdIt AGRIcolE

FIlplAst

Nasza firma powstała w 1990 roku w Komornikach na Opolszczyźnie. 

Każdy kolejny rok jej istnienia na rynku, wzbogacał nas w wiedzę  

i doświadczenie. Dzięki temu obecnie stanowimy zgrany zespół świadczący 

klientom usługi na najwyższym poziomie. Wnosimy do firmy to, co w nas 

najlepsze – niepowtarzalne pomysły, profesjonalizm, zaangażowanie, 

pasję, pozytywne nastawienie. Lubimy siebie i naszą pracę. Stale 

podnosimy sobie poprzeczkę, bo chcemy być najlepsi na rynku. Nie ma 

dla nas rzeczy niemożliwych. Każde zlecenie traktujemy indywidualnie, 

dbając o najdrobniejsze szczegóły i nadzorując każdy etap prac, by klient 

otrzymał produkt, który go zachwyci. To nasz cel i z dumą podpisujemy się 

własnym nazwiskiem pod każdym naszym produktem.

Obecnie Filplast to około 300 pracowników, cztery zakłady produkcyjne 

obejmujące łączną powierzchnie 20 000 m2, własna lakiernia  

i laboratorium do badania stolarki okiennej jak i nowoczesny park 

maszynowy z zautomatyzowaną linią produkcyjną sterowaną 

komputerowo.

Współpracujemy z odbiorcami drzwi i okien w całej Europie. Rocznie 

produkujemy ponad 300.000 jednostek. W ofercie posiadamy okna  

i drzwi z PCV w systemie VEKA i GEALAN oraz szeroki wachlarz konstrukcji 

aluminiowych w systemach: ALUPROF, yAWAL, ALURON. Do produkcji 

wykorzystujemy komponenty najlepszych producentów, m.in. VEKA, 

GEALAN, MACO, GEZE, DORMA, FUHR, PRESS GLASS, Saint Gobain. 

KONTAKT:

Tel.: +48 77 40 69 800

glogowek@filplast.pl

dobra robota!
dopierwszejpracy.pl

Porozmawiaj z headhunterem w cztery oczy

Skonsultuj swoje CV ze specjalistą HR

Przyjdź na warsztaty z rozmowy rekrutacyjnej

Dni
otwarte 
kariery

Świeżą Krew wspiera Bank Credit Agricole

Uniwersytet Opolski
Budynek Główny, 1. pietro

od 10:00 do 15:00

20 kwietnia
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Jesteśmy z Wami od 1998 roku. Nasza firma zaznacza swoją obecność na polskim rynku nowymi kontraktami  

i rozwiązaniami dedykowanymi branży utrzymania czystości. Współpraca z międzynarodowymi koncernami, stała praca 

nad rozwojem kadry, przy współpracy zewnętrznych firm podnosi standardy obsługi klienta i etykę biznesową. Naszą firmę 

tworzą osoby z pasją- traktujemy swoją pracę i kontakty z klientami z najwyższą uwagą. Higma Service Sp. z o.o. to obecnie 

prawie 50 pracowników, 25 pojazdów, 1000 m2 powierzchni magazynowej, ponad 23 tysięcy faktur rocznie i wciąż nowe 

pomysły i rozwiązania skierowane do klientów.

Do dnia dzisiejszego firma przeszła wiele zmian, których celem było dostosowanie do wymagań rynku oraz naszych 

klientów, poprzez modernizację biur i magazynu, rozbudowę systemu informatycznego, logistycznego i zarządzania 

kontaktami, wymianie floty na pojazdy spełniające wysokie normy ekologiczne. Stale pracujemy na rozwojem firmy.

Higma Service to solidny partner w biznesie- gwarantuje to profesjonalna kadra, jasne i przejrzyste zasady współpracy, 

doświadczenie, które posiadamy. Funkcjonujemy na rynku B2B. Klientami są instytucje publiczne, przemysł mechaniczny  

i spożywczy, branża medyczna, szkolnictwo, administracja, sektor gastronomiczny i hotelarski(HoReCa), oraz firmy 

prywatne inaczej mówiąc- każde przedsiębiorstwo, które ma potrzeby w zakresie utrzymania czystości, mycia i higieny. 

Jesteśmy dystrybutorem następujących marek: Tork, Diversey, Taski, Vermop, 3M, Stoko.

SWOIM KLIENTOM HIGMA SERVICE OFERUJE:

• dobór i optymalizację technologii mycia i dezynfekcji

• obsługę w zakresie doboru i dostaw środków higieny

• dobór i dostawy systemów dozujących

• wynajem maszyn sprzątających

• szkolenia

• pomoc technologiczną

• naprawy i serwis urządzeń

W naszej ofercie m.in.: systemy higieniczne, systemy dozujące, dozowniki, ręczniki, mydło, papier toaletowy, czyściwo, 

chemia profesjonalna, powłoki, dezynfekcja rąk, wózki hotelowe, mopy, stelaże, serwetki, odkurzacze, maszyny sprzątające, 

zamiatarki.

hIGmA sERvIcE sp. z o.o.
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IBM Client Innovation Centeris now hiring in Wrocław & Katowice. 

We are looking for entry level and experienced professionals to join 

a multicultural team that helps our clients to transform how their IT 

services are delivered. This diverse group of bright-minded people work 

together and share ideas within a friendly team-focused environment. 

So be part of an inspiring workplace that provides an open and 

collaborative culture. you can also look forward to varied and challenging 

work, plus the opportunity to grow your expertise through training and 

career development tailored to your interests and aspirations. We look 

for individuals with the ambition to progress as they use their skills to 

make a big impact on us and our clients. Now shape your future by 

joining a global team that has driven client success for more than 100 

years.

Shape your future with a world leader!

We employ people in almost every area, so no matter where your talents 

and aspirations lie, there is sure to be something that will challenge and 

inspire you. At IBM you will gain knowledge and experience like nowhere 

else. you can look forward to the support you need to develop and shape 

your career.

In a company as big as IBM, there are various roles available for you to 

consider. So whatever your particular skills, interests and ambitions, you 

will find an opportunity to grow your expertise and further your career. 

We offer customised professional development and training, in addition 

to excellent benefits packages.

With flexible work programs that recognise the importance of helping 

our employees maintain a healthy work/life balance, we seek out and 

encourage diversity in every way. What will you make with IBM?

ibm.com/jobs/clientinnovationcentercee 

Leroy Merlin to sieć sklepów budowlano-dekoracyjnych z branży  

Do It yourself (DIy) należąca do francuskiej grupy ADEO.

Naszą misja jest pomaganie naszycm klientom w realizacji domów 

ich marzeń. Praca w Leroy Merlin to ciagle nowe wyzwania  

i mozliwość wdrażania własnych pomysłów.  
 

Lubimy to co robimy.

IBm

lERoY mERlIn

Shape your future
with a world leader
We employ people in almost every area, so no matter where your talents
and aspirations lie, there is sure to be something that will challenge and
inspire you. At IBM you will gain knowledge and experience like nowhere 
else. You can look forward to the support you need to develop and
shape your career.

In a company as big as IBM, there are various roles available for you to 
consider. So whatever your particular skills, interests and ambitions, you

We offer customised professional development and training, in addition

our employees maintain a healthy work/life balance, we seek out and 
encourage diversity in every way.

Connect with us
twitter.com/IBMJobsCEE 

facebook.com/ibmcareersandjobscee

The IBM Student Room

What will you make with IBM?
ibm.com/jobs/clientinnovationcentercee 

IBM Client Innovation Center 
is now hiring in Wrocław & Katowice

We are looking for entry level and experienced professionals to  
join a multicultural team that helps our clients to transform how 
their IT services are delivered. This diverse group of bright-minded 
people work together and share ideas within a friendly team-
focused environment. 

So be part of an inspiring workplace that provides an open and 
collaborative culture. You can also look forward to varied and 
challenging work, plus the opportunity to grow your expertise 
through training and career development tailored to your interests 
and aspirations.

We look for individuals with the ambition to progress as they use 
their skills to make a big impact on us and our clients.

Now shape your future by joining a global team that has driven 
client success for more than 100 years.

benefity

RÓŻNI 

JEDEN 
ZESPÓŁ

EKSPERCI
ciekawe ścieżki

kariery, wiele
szkoleń

możliwa umowa 
na pół etatu

elastyczne
godziny pracy

Wejdź na: 
kariera.leroymerlin.pl

IDEALNA PRACA
NA START!

Dołacz do nas!
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OTTO od piętnastu lat zajmuje się międzynarodowym pośrednictwem pracy i doradztwem dla firm z obszaru 

zintegrowanych rozwiązań HR. Firma powstała w 2000 roku w Holandii. Dzisiaj obecna jest nie tylko w Polsce i Holandii, 

ale również w Czechach, Niemczech, na Słowacji, Węgrzech i Ukrainie.

Oferujemy pracę na wszystkich szczeblach zatrudnienia, w wielu branżach. Nasi pracownicy pracują w największych 

międzynarodowych firmach w Polsce, Niemczech i Holandii. Każdego dnia za naszym pośrednictwem pracuje ponad 

dziesięć tysięcy osób.

OFEROWANE MOżLIWOŚCI :

Branża - Human Resources

Liczba miejsc pracy : Powyżej 100

Płatne praktyki/ staże : Kadry i płace.

Bezpłatne praktyki/staże : Praktyki/staże w działach: Kadr i płac, księgowości, marketingu,  

rekrutacji i selekcji pracowników, program OTTO Talents. 

OKRES REKRUTACJI :  

Oferowana przez nas praca jest dostępna od zaraz. 

KONTAKT :  

Tel. +48 77 4079471, Mail: opole@OTTOpraca.pl

www.OTTOpraca.pl

otto
PARETTi jest agencją pracy, zajmującą się przede wszystkim  szeroko rozumianym doradztwem 

zawodowym. Jest firmą, której początki działalności sięgają roku 2005. Ma w swojej ofercie zarówno 

propozycje dla pracowników szukających pracy, jak i dla przedsiębiorców szukających pracowników.

Koniec studiów, przygotowanie do szukania praktyki, stażu czy też pierwszej pracy to dla 

absolwenta duże wyzwanie, z którego zdajemy sobie sprawę. Dlatego każdemu, kto chce rozpocząć 

przygodę z karierą zawodową czy to w Polsce, czy za granicą, chętnie pomożemy.

Naszym priorytetem jest odpowiednie przygotowanie kandydata do pracy, przeprowadzenie 

szczegółowego wywiadu oraz poszukanie odpowiedniego miejsca pracy zgodnego z oczekiwaniem 

kandydata.

Obecnie mamy szereg ofert w kraju, jak i za granicą. Poczynając od stanowisk kierowniczych, 

fachowych, jak i specjalistycznych, poprzez stanowiska biurowe, kończąc na stanowiskach 

produkcyjnych.

W przypadku pracy za granicą pomagamy w przygotowaniu dokumentów, gwarantujemy 

zakwaterowanie, jak i dobrze płatną pracę.  Z kolei polskie oferty przedstawiane przez Nas są  

z różnych branż, dzięki temu każdy, kto się do Nas zgłosi, ma dużą szansę na znalezienie pracy.

Dodatkowym atutem naszej agencji jest to, że posiadamy oferty również dla osób, które chcą  

sobie „dorobić”. Na tą chwilę mamy oferty na prace dodatkowe, sezonowe z elastycznymi 

godzinami pracy.

Zapraszam do zapoznania się z pełną naszą ofertą na www.paretti.pl.

pAREttI
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Prudential prowadzi działalność w Polsce od marca 2013 r. Firma wchodzi w skład założonej w 1848 r. brytyjskiej grupy 

ubezpieczeniowej, obecnej w Polsce w latach 1927-1939. Prudential oferuje rozwiązania, które zapewniają ochronę 

ubezpieczeniową połączoną z możliwością oszczędzania na dowolny cel, a jego flagowym produktem jest unikalne  

na polskim rynku ubezpieczenie na życie „Premiopolisa”, pozwalające na zaplanowanie przyszłości finansowej  

i pomnażanie oszczędności. Prudential konsekwentnie rozwija swoją ofertę produktową, wprowadzając do niej szereg 

umów dodatkowych, zabezpieczających klientów finansowo na wypadek poważnego zachorowania, albo poważnego 

uszczerbku na zdrowiu. Prudential współpracuje obecnie z siecią ok. 600 przedstawicieli i planuje, że docelowo będzie 

ich ok. 3 tys. Działają oni w sieci 18 oddziałów w całej Polsce. Docelowo firma chce posiadać ok. 20-25 oddziałów w całej 

Polsce. Z myślą o osobach poszukujących nowych wyzwań zawodowych firma utworzyła specjalny serwis internetowy 

www.kariera-prudential.pl.

Motto Prudential brzmi:  „Od 165 lat staramy się robić więcej niż inni, bo dla kogoś może to znaczyć wszystko.”   

To powód, dla którego firma konsekwentnie komunikuje swoją wieloletnią tradycję i kluczową dla ubezpieczyciela 

wartość dotrzymywania obietnic. Prudential wsparł produkcję filmu „Warszawa 1935”, ukazującego piękno przedwojennej 

Warszawy, zaś wiosną 2014r. zaprezentował prawdziwe historie spadkobierców posiadaczy przedwojennych polis, 

wystawionych jeszcze za czasów II Rzeczpospolitej. Firma w dalszym ciągu poszukuje spadkobierców swoich klientów 

sprzed drugiej wojny światowej, a do tej pory wypłaciła ponad 18 mln funtów szterlingów tytułem świadczeń z polis 

wystawionych przed wojną. Informacje o poszukiwaniach potomków dawnych klientów można znaleźć na polskiej  

i brytyjskiej stronie internetowej Prudential. Lista przedwojennych klientów firmy znajduje się pod adresem  

http://www.prudential.co.uk/customers/pre-world-war-ll-polish-business/przedwojenne-nteresy. Prudential wspiera 

również akcję społeczną „Daję Słowo”, mającą na celu przywrócenie wartości danemu słowu oraz promującą 

dotrzymywanie obietnic. W czerwcu 2015 r. Prudential został wyróżniony Grand Prix w konkursie Golden Arrow,  

za najlepszą i najbardziej efektywną kampanię reklamową . W październiku 2015r. kampania dotrzymanych obietnic 

zwyciężyła w kategorii „Ubezpieczenia i inwestycje”, otrzymując srebrną Effie (nie przyznano złotej statuetki).

W maju 2015r. Prudential uruchomił w Polsce program edukacji finansowej dla dzieci pod nazwą Cha-Ching.  

Krótkie muzyczne teledyski w zabawny sposób uczą dzieci mądrego korzystania z pieniędzy, tłumacząc, jak powinno 

się nimi dysponować. Program oparto na czterech filarach: zarabianiu, wydawaniu, oszczędzaniu i pomaganiu innym. 

Dzięki dostępnym na stronie internetowej www.cha-ching.pl materiałom, może z niego skorzystać każdy rodzic oraz 

nauczyciel i przeprowadzić cykl praktycznych lekcji ze swoimi dziećmi i podopiecznymi. Program został wyróżniony 

w międzynarodowym konkursie Stevie Awards oraz Magellan Awards i Spotlight Awards. Prudential był wielokrotnie 

nagradzany za kreacje i skuteczność swoich kampanii reklamowych, w 2015r. zdobył nagrodę  Srebrne Effie – wygrywając 

kategorię „ubezpieczenia” oraz Grand Prix Golden Arrow. Co roku Prudential współorganizuje Dni Rodzinne Prudential  

– imprezę promującą wspólne spędzanie czasu i budowę więzi rodzinnych.  

Więcej w serwisie www.dnirodzinne.pl

pRudEntIAl

PwC Service Delivery Center (SDC) w Katowicach realizuje projekty na zlecenie działów audytu finansowego oraz doradztwa 

podatkowego spółek PwC zlokalizowanych w ponad 20 krajach europejskich. Centrum w Katowicach to dynamicznie 

rozwijająca się jednostka, która w tym roku poszerzyła zakres świadczonych usług o obsługę procesów księgowych oraz 

kadrowych i obecnie zatrudnia już prawie 1000 osób. PwC SDC jest organizacją z innowacyjnym podejściem i ambitnymi 

planami dalszego rozwoju, oferującą wiele możliwości swoim pracownikom.

Poszukujemy obecnie osób posługujących się językiem niemieckim i/lub angielskim do zespołów wsparcia audytu, podatków, 

księgowości oraz ds. procesów kadrowych.

Z NAMI ZySKASZ: 

• Doświadczenie w renomowanej firmie działającej w międzynarodowym dynamicznym środowisku, 

• Pakiet kompleksowych szkoleń wdrożeniowych i wsparcie Buddy’ego (opiekuna), 

• Rozwój poprzez udział w szkoleniach specjalistycznych, 

• Udział w procesie tworzenia własnej ścieżki rozwoju przy wsparciu Coacha, 

• Możliwość doskonalenia języków obcych w praktyce, 

• Prywatną opiekę medyczną i ubezpieczenie na życie, 

• Dodatkowe benefity takie jak karta Multisport Benefits Card, bilety do kina, vouchery do sklepów, 

• Bonusy finansowe zależnie od wyników w pracy oraz za polecenie znajomych do pracy u nas, 

• Pracę w nowoczesnym, komfortowym biurze ze strefą chillout i play room.

Aplikuj na: www.pwc.pl/sdc

pWc

PwC Service Delivery Center (SDC) w Katowicach realizuje projekty na zlecenie działów 
audytu finansowego oraz doradztwa podatkowego spółek PwC zlokalizowanych 
 w ponad 20 krajach europejskich. Centrum w Katowicach to dynamicznie rozwijająca 
się jednostka, która w tym roku poszerzyła zakres świadczonych usług o obsługę 
procesów księgowych oraz kadrowych, i obecnie zatrudnia już prawie 1000 osób.  
PwC SDC jest organizacją z innowacyjnym podejściem i ambitnymi planami dalszego 
rozwoju, oferującą wiele możliwości swoim pracownikom.

Aplikuj!
www.pwc.pl/sdc

PwC Service Delivery Center (SDC) w Katowicach realizuje projekty na zlecenie działów 
audytu finansowego oraz doradztwa podatkowego spółek PwC zlokalizowanych 
 w ponad 20 krajach europejskich. Centrum w Katowicach to dynamicznie rozwijająca 
się jednostka, która w tym roku poszerzyła zakres świadczonych usług o obsługę 
procesów księgowych oraz kadrowych, i obecnie zatrudnia już prawie 1000 osób.  
PwC SDC jest organizacją z innowacyjnym podejściem i ambitnymi planami dalszego 
rozwoju, oferującą wiele możliwości swoim pracownikom.

Aplikuj!
www.pwc.pl/sdc
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UPS Global Business Services 

Po 100 latach działalności firma UPS, która zaczynała od rozwożenia 
wiadomości rowerami, obecnie jest największą zintegrowaną firmą kurierską 
na Świecie, świadczącą usługi w ponad 200 krajach oraz zatrudniającą ponad   
400 tysięcy osób.  

Stuletnie doświadczenie uczyniło UPS synonimem niezawodności, uczciwości, stabilności 
finansowej i elastycznościw zmieniających się czasach.  

Nie ma w tym żadnej tajemnicy. Po prostu robimy to, co obiecujemy, gdyż w ten sposób 
zdobywamy zaufanie naszych klientów! 

Chciałbyś zdobyć doświadczenie w międzynarodowej firmie? 

Znasz dobrze język angielski? Być może znasz również drugi europejski język: niemiecki, 
francuski, włoski, hiszpański, norweski, duński, szwedzki, niderlandzki? 

Nasze Centrum Usług Biznesowych Global Business Services zlokalizowane w sercu 
Wrocławia tworzy niepowtarzalne miejsca pracy zrzeszające zdolnych ludzi z całej Polski. 

W UPS Global Business Services wierzymy, że osobę z potencjałem nauczymy 
wszystkiego, dlatego nie oczekujemy od Ciebie doświadczenia. Dla nas kluczowa jest Twoja chęć 
rozwoju, osobowość, odpowiedzialność, otwartość na nowe wyzwania. 
 

Kogo szukamy?  
 

Finanse i Księgowość:  
□ Administratorów ds. Księgowości  
□ Administratorów Centrum Usług Wspólnych  
□ Administratorów i Specjalistów ds. Zakupów  
 
Logistyka:  
□ Administratorów ds. Frachtu  
□ Administratorów i Analityków ds. Logistyki  
 
Wsparcie marketingu:  
□ Administratorów IAS, Administratorów ICRIS  
□ Administratorów i Analityków ds. Wyceny  
 
Wsparcie sprzedaży:  
□ Analityków ds. Wsparcia Sprzedaży  
□ Specjalistów ds. Zarządzania Ofertami  
□ Specjalistów ds. Planowania Sprzedaży  
 
Agencja celna:  
□ Administratorów ds. Danych Importowych  

Co oferujemy? 
Dzięki naszej wyjątkowej kulturze pracy „promote-from-within” pracownicy stale i na 
każdym szczeblu odkrywają nowe ekscytujące możliwości  rozwoju.  

 Oferujemy: 

�  pracę w biurze w centrum Wrocławia;  
�  stabilne zatrudnienie;  
�  umowę o pracę;  
�  dobrą atmosferę pracy;  
�  prywatną opiekę medyczną;  
�  ubezpieczenie na życie;  
�  plan emerytalny;  
�  Multisport/kartę kulturę;  
�  płatne nadgodziny;  
�  możliwość udziału w kursach językowych;  

 
 

 

Osoby zainteresowane prosimy o aplikowanie: 

rekrutacjawroclaw@ups.com lub www.upsjobs.com/wroclaw 
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KONTROLA- DORADZTWO- EDUKACJA. 

Państwowa Inspekcja Pracy (PIP) to organ nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem przepisów prawa 

pracy, zasad BHP oraz przepisów dotyczących zatrudnienia i innej pracy zarobkowej.  

Zadaniem PIP jest kontrolowanie zakładów pracy i nadzorowanie przestrzegania przepisów,  

czy pracodawca wywiązuje się z ciążących na nim obowiązków związanych z m.in. wypłatą 

wynagrodzeń, czasem pracy oraz szeroko rozumianych wymagań bhp. PIP zajmuje się także 

analizą przyczyn wypadków w pracy (ciężkich, śmiertelnych, zbiorowych), o których pracodawca 

ma obowiązek inspekcję poinformować. W sferze edukacji PIP realizuje szereg programów 

prewencyjnych skierowanych do pracodawców a także do przyszłych pracowników: uczniów oraz 

studentów. Okręgowe Inspektoraty Pracy udzielają również bezpłatnych porad prawnych z zakresu 

przepisów prawa pracy i bhp. 

Mobilne Centrum Informacji Zawodowej działa przy Opolskiej Wojewódzkiej Komendzie Ochotniczych Hufców Pracy.  

Do jego zadań należy przede wszystkim przełamywanie bariery dostępu do informacji zawodowej i zapobieganie 

wykluczeniu społecznemu młodzieży uczącej się i wchodzącej na rynek pracy. Mobilne Centrum Informacji Zawodowej 

świadczy usługi z zakresu poradnictwa edukacyjno – zawodowego w szkołach gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, wśród 

studentów, absolwentów uczelni wyższych. Doradcy zawodowi obejmują wsparciem także osoby bezrobotne i poszukujące 

pracy pomiędzy 15 a 25 rokiem życia, osoby osadzone w zakładach karnych oraz w innych placówkach resocjalizacyjnych, 

opiekuńczych, rewalidacyjnych, rehabilitacyjno – readaptacyjnych. Doradcy zawodowi z Mobilnego Centrum Informacji 

Zawodowej udzielają indywidualnych i grupowych porad zawodowych ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifikacji, 

podjęcie zatrudnienia, udzielają indywidualnych i grupowych informacji zawodowych o możliwościach szkolenia  

i kształcenia oraz o zawodach i rynku pracy. Realizują także projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  

oraz prowadzą poradnictwo zawodowe dla uczestników Ochotniczych Hufców Pracy. Mobilne Centrum Informacji 

Zawodowej oferuje zajęcia indywidualne i grupowe w formie stacjonarnej, jak i mobilnej z dojazdem do wszystkich 

zainteresowanych placówek. Usługi Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej są zawsze bezpłatne. 

DANE KONTAKTOWE:

Mobilne Centrum Informacji Zawodowej

Opolska Wojewódzka Komenda OHP

ul. Armii Krajowej 4

45-071 Opole

tel.: (77) 456-00-37, 696-402-662

pAństWoWY InspEKtoRAt pRAcY 

moBIlnE cEntRum InFoRmAcjI zAWodoWEj   
(opolsKA WojEWódzKA KomEndA ohp)
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!  

          
Powiatowy Urząd Pracy w Opolu 

ul. mjr Hubala 21 
45-266 Opole 

tel. 77 44 22 929 

strona internetowa:  www.pup.opole.pl 
e-mail:    opop@praca.gov.pl 

Zarejestruj się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Opolu jeśli jesteś 
absolwentem szkoły wyższej i chcesz skorzystać z naszych usług 
dla osób młodych do 30 roku życia: 

✓ stażu 
✓ bonu stażowego 
✓ bonu zatrudnieniowego 
✓ bonu szkoleniowego  
✓ bonu na zasiedlenie  
✓ refundacji części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne za zatrudnionych 
bezrobotnych do 30 roku życia 

Skontaktuj się z nami … 

Nasi doradcy pomogą Ci w wybraniu najlepszej  
oferty dla Ciebie! 

www.pup.opole.pl 

Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu jest samorządową jednostką organizacyjną 

Województwa Opolskiego. W ramach realizowvanych zadań oferuje m.in. usługi 

pośrednictwa pracy za granicą w ramach sieci EURES (oferty pracy do wszystkich krajów 

Unii Europejskiej oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Szwajcarii), doradztwo  

w zakresie bezpiecznych wyjazdów do pracy za granicą, informacje o warunkach 

życia i pracy za granicą, a także usługi poradnictwa zawodowego w tym: pomoc przy 

przygotowywaniu dokumentów aplikacyjnych, doradztwo w zakresie umiejętności 

poszukiwania pracy, czy przygotowania się do rozmów kwalifikacyjnych. WUP w Opolu 

prowadzi Rejestr Agencji Zatrudnienia oraz Rejestr Instytucji Szkoleniowych

WojEWódzKI uRząd pRAcY W opolu

Wojewódzki urząd pracy  
w opolu
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cEntRum EduKAcjI I AKtYWIzAcjI zAWodoWEj 
osóB nIEpEŁnospRAWnYch W opolu

Od początku działalności Fundacja Rozwoju Śląska działa na rzecz społeczno 

-gospodarczego rozwoju regionu i kraju. Będąc najstarszym funduszem pożyczkowym 

w Polsce angażuje się we wspieranie lokalnych przedsiębiorców, co w skali kraju sprzyja 

modernizacji i rozwojowi gospodarki. Głównym celem programów pomocowych Fundacji 

jest przede wszystkim zakładanie, modernizacja i rozwój przedsiębiorstw.  
 

Oferta pożyczkowa Fundacji skierowana jest zarówno do osób prowadzących już 

działalność, ale również do osób dopiero planujących swój pierwszy biznes. 

Fundacja Rozwoju Śląska wspiera biznes od 24 lat. 

DANE ADRESOWE:

Fundacja Rozwoju Śląska 

ul. Słowackiego 10

45-364 Opole

www.fundacja.opole.pl

Fundacja Aktywizacja (dawniej Fundacja Pomocy Matematykom i Informatykom 

Niesprawnym Ruchowo) działa od 26 lat na rzecz usamodzielnienia i poprawy jakości życia 

osób z niepełnosprawnościami i osób zagrożonych wykluczeniem poprzez zintegrowane 

działania aktywizacyjne i uspołeczniające z wykorzystaniem technologii informacyjno 

-komunikacyjnych. Edukacja cyfrowa leżała u podstaw powstania organizacji i wciąż jest 

nieodłącznym elementem realizowanych działań .

Fundacja realizuje działania w oparciu o standardy usług świadczonych przez 8 Centrów 

(Warszawa, Białystok, Opole, Łódź, Bydgoszcz, Wrocław, Poznań i Rzeszów) dzięki czemu 

Fundacja obejmuje swoim zasięgiem teren całego kraju.

ul.Ozimska 25, II p 

45-057 Opole

tel. + 48 77 542 19 01, +48 77 542 19 03

opole@idn.org.pl

www.aktywizacja.org.pl

FundAcjA RozWoju ŚląsKA
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JAROSŁAW MADZIA 

Uczy tego jak „Nie oceniać ryby po umiejętności wspinania się 

po drzewach”  Pokaże jak  odkryć swój potencjał, zbudować 

profesjonalne CV oraz zaprezentować się na rozmowie 

kwalifikacyjnej. 
 

Sam przeszedł ścieżkę kariery od najniższych szczebli 

jako pracownik fizyczny w fabryce stali, aż po  największe 

korporacje, gdzie pracował na międzynarodowych stanowiskach 

menadżerskich. Teraz już posiada wieloletni staż w prowadzeniu 

własnych biznesów. 

Zajmuję się brandingiem i budowaniem biznesowych  

jak i osobistych marek.

MICHAŁ KOSEL 

Opowiada o tym jak wygląda REALNIE rynek pracy dla młodych,  

kto go tworzy i jaki potencjał jest pożądany.
 

Jest to młody przedsiębiorca, praktyk, który przeszedł przez te 

wszystkie etapy, od zachłyśnięcia się pierwszymi latami życia 

studenckiego, aż do zarządzania firmą marketingową, dwoma 

placówkami sportowymi i agencją artystyczno-eventową.
 

Wszystko to zbudowane bez odłożonych środków czy dotacji. 

Zapraszamy na spotkanie z człowiekiem, który nigdy nie dał sobie 

wmówić, że czegoś się nie da...

FundAcjA zARABIAj nA pAsjI

Naszą pasją jest inicjowanie i wspomaganie rozwoju oraz dobrych zmian w ludziach, bo to one zmieniają  

na dobre świat. Choć mamy różnorodne wykształcenie  - psychologia, historia, stosunki międzynarodowe  

– łączy nas wspólna praca na rzecz drugiego człowieka. 

Zajmujemy się tworzeniem i realizacją programów wspierających zmiany, przeciwdziałających dyskryminacji, 

propagujących aktywności społeczną oraz programów samorozwojowych. W pracy wykorzystujemy aktywne 

metody pracy z grupami  – dramę stosowaną, gry symulacyjne, czy Horse Asisted Education. 

Nasi dotychczasowi partnerzy to: Miasto Opole, Samorząd Województwa Opolskiego, Ministerstwo Rodziny,  

Pracy i Polityki Społecznej, Ecorys sp. Z. o. o, Fundacja im. Stefana Batorego, Stowarzyszenie Edukacji Kreatywnej  

i wiele innych. 

Jeżeli czujesz, że „nadajemy na tych samych falach”, oferujemy Ci wolontariat kompetencyjny!  

Zapraszamy do kontaktu.

Facebook fanpage: Laboratorium Zmiany

www: laboratoriumzmiany.org

mail: zarzad@laboratoriumzmiany.org

tel. 606 200 967

 

FundAcjA lABoRAtoRIum zmIAnY 

vII GIelda praCy uO 20 kwIetnIa 2016



Wspieramy młodzież oraz szukających (lepszej) pracy, freelancerów i wolontariuszy w zakresie zdobywania i doskonalenia 

umiejętności osobistych i kompetencji zawodowych.

NOJOBNOFUN.PL

Wykorzystujemy nowe technologie w budowaniu marki osobistej na rynku 

pracy (personal branding), dlatego utworzyliśmy platformę Nojobnofun.pl, gdzie 

zbudujesz swoje E-CV. Utwórz E-CV z własną domeną i spersonalizowanym 

adresem e-mail. Aktywuj na E-CV swój sklep internetowy i sprzedawaj produkty 

i usługi bez żadnych opłat, np. e-booki, hand made, szkolenia. Dodaj VOICE-CV, 

opowiedz pracodawcy o swoim doświadczeniu zawodowym i wykształceniu. 

Dodaj także audio-referencje. Poproś poprzednich pracodawców i byłych 

współpracowników o krótką wypowiedź na temat twojej pracy i twoich osiągnięć. 

Dzięki E-CV przekonasz pracodawcę, że jesteś najlepszym kandydatem!

DORADZTWO E-CV

Doradztwo E-CV to nasz sposób na rozwój. Jest to doradztwo zawodowe z wykorzystaniem technik coachingowych 

i narzędzia E-CV na platformie Nojobnofun.pl.

KORZySTAJąC Z DORADZTWA E-CV

• Określisz swój cel zawodowy oraz pomysł na karierę

• Rozbudzisz w sobie kreatywność

• Będziesz mieć większą świadomość swoich możliwości

• W pełni wykorzystasz możliwości, jakie daje ci E-CV

Więcej: nojobnofun.pl/doradztwo

POGOTOWIE REKRUTACyJNE

Sprawdzamy CV i list motywacyjny napisane pod katem konkretnej oferty pracy. Celem akcji jest uwrażliwienie szukających 

(lepszej) pracy na konieczność zindywidualizowania komunikatu kierowanego do konkretnego pracodawcy. Krótko mówiąc, 

chodzi o to, żeby pracodawca czytający twoją aplikację odczuł, że została ona napisana właśnie do niego. Pamiętaj, że masowe 

i bezrefleksyjne wysyłanie tej samej aplikacji do wszystkich pracodawców nie tylko zmniejsza twoją szansę na zdobycie 

wymarzonej pracy, ale także utrudnia pracę rekruterom.

Więcej: absolwencinawalizkach.pl

stoWARzYszEnIE „ABsolWEncI nA WAlIzKAch”
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paTRONaT medialNY:

paTRONaT HONOROWY Nad Vii Gp UO Objęli:

paRTNeRami sTRaTeGiczNYmi Vii Gp są:  

jego magnificencja  
Rektor Uniwersytetu Opolskiego  
prof. dr hab. stanisław sławomir Nicieja

prezydent  
miasta Opola  
arkadiusz Wiśniewski

marszałek  
Województwa Opolskiego 
andrzej buła

posłanka  
do parlamentu europejskiego
danuta jazłowiecka
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